
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

一般廃棄物処理施設機能検査等業務委託

土岐市環境センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 5,874,000円 （内消費税 534,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 5,060,000円 （内消費税 460,000円 ）

令和2年4月3日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」及び「ダイオキシン類対策特別措置法」に規定する各種
検査を行い、検査結果を生かして安全かつ適正な廃棄物の処理・処分を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

4,600,000円 【 落 札 】

㈱環境科学研究所　岐阜支店 5,000,000円

㈱環境公害センター　 6,000,000円

㈱総合保健センター　 5,000,000円

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

5,000,000円

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

【 辞 退 】

㈱環境測定センター　 6,230,000円



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

塩化第二鉄購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 2,489,520円 （内消費税 226,320円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 40円 （内消費税 3円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 46円

中部化成薬品㈱　 46円

㈱ヤマス　 38円

中部クリーン㈱　 40円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 37円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 41円

㈱丸東　  【 辞 退 】

45.10円/kg 4.10円/kg

40.37円/kg 3.67円/kg

46.00円/kg

46.00円/kg

37.50円/kg

39.50円/kg

36.70円/kg

41.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

苛性ソーダ購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 2,079,000円 （内消費税 189,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 31円 （内消費税 2円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 39円

中部化成薬品㈱　 38円

㈱ヤマス　 32円

中部クリーン㈱　 32円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 29円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 34円

㈱丸東　  【 辞 退 】

38.50円/kg 3.50円/kg

32.23円/kg 2.93円/kg

38.00円/kg

31.50円/kg

32.50円/kg

29.30円/kg

34.00円/kg

39.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,821,600円 （内消費税 165,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,221円 （内消費税 111円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 1,280円

㈱ヤマス　 1,180円

中部クリーン㈱　 1,250円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 1,110円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 1,280円

㈱丸東　  【 辞 退 】

1265.00円/kg 115.00円/kg

1221.00円/kg 111.00円/kg

1280.00円/kg

1180.00円/kg

1250.00円/kg

1110.00円/kg

1280.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

水用活性炭購入（単価契約）（衛生センター）

土岐市衛生センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 3,085,500円 （内消費税 280,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田浅野双葉町1-1-1

朝日 過材㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 247円 （内消費税 22円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市衛生センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 225円 【 落 札 】

中部化成薬品㈱　 380円

㈱ヤマス　 340円

中部クリーン㈱　 400円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 320円

㈱黒田商事　岐阜営業所 420円

㈱丸東　  【 辞 退 】

302.50円/kg 27.50円/kg

247.50円/kg 22.50円/kg

380.00円/kg

340.00円/kg

400.00円/kg

320.00円/kg

420.00円/kg

225.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

次亜塩素酸ソーダ購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,180,960円 （内消費税 107,360円 ）

落札業者 岐阜県土岐市御幸町2-31

㈱ヤマス　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 46円 （内消費税 4円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 49円

中部化成薬品㈱　 48円

㈱ヤマス　 42円 【 落 札 】

中部クリーン㈱　 45円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 42円

㈱黒田商事　岐阜営業所 47円

㈱丸東　  【 辞 退 】

53.68円/kg 4.88円/kg

45.98円/kg 4.18円/kg

49.00円/kg

48.00円/kg

41.80円/kg

45.00円/kg

42.50円/kg

47.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤テツフロック購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 1,902,780円 （内消費税 172,980円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和2年3月31日

落札金額　 632円 （内消費税 57円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 700円

㈱ヤマス　 600円

中部クリーン㈱　 650円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 575円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 670円

㈱丸東　  【 辞 退 】

682.00円/kg 62.00円/kg

632.50円/kg 57.50円/kg

700.00円/kg

600.00円/kg

650.00円/kg

575.00円/kg

670.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

高分子凝集剤ＷＡフロック購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 2,134,440円 （内消費税 194,040円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区長戸井町4-42-1

東海物産㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 638円 （内消費税 58円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 800円

㈱ヤマス　  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　 650円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　  【 辞 退 】

東海物産㈱　名古屋支店 580円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 670円

㈱丸東　  【 辞 退 】

726.00円/kg 66.00円/kg

638.00円/kg 58.00円/kg

800.00円/kg

650.00円/kg

580.00円/kg

670.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

リン除去用薬剤(PAC)購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 884,400円 （内消費税 80,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 32円 （内消費税 2円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　 35円

中部化成薬品㈱　 35円

㈱ヤマス　 32円

中部クリーン㈱　 32円

伊勢久㈱　多治見営業所 33円

木全化学㈱　 30円 【 落 札 】

㈱黒田商事　岐阜営業所 33円

㈱丸東　  【 辞 退 】

36.85円/kg 3.35円/kg

32.78円/kg 2.98円/kg

35.00円/kg

35.00円/kg

32.00円/kg

32.00円/kg

29.80円/kg

33.00円/kg

32.80円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

脱水汚泥用脱臭剤購入（単価契約）（浄化センター）

土岐市浄化センター

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 6,930,000円 （内消費税 630,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉仲森町2-1

㈱丸東　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 231円 （内消費税 21円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する工業薬品を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日 過材㈱　  【 辞 退 】

中部化成薬品㈱　 350円

㈱ヤマス　 320円

中部クリーン㈱　 267円

伊勢久㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

木全化学㈱　 285円

㈱黒田商事　岐阜営業所 320円

㈱丸東　 210円 【 落 札 】

385.00円/kg 35.00円/kg

231.00円/kg 21.00円/kg

350.00円/kg

320.00円/kg

267.00円/kg

285.00円/kg

320.00円/kg

210.00円/kg



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（φ13mm新品）の購入（単価契約）

別紙のとおり

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 997,920円 （内消費税 90,720円 ）

落札業者 大阪府柏原市本郷5-3-28

柏原計器工業㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,782円 （内消費税 162円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,900円

柏原計器工業㈱　 1,620円 【 落 札 】

㈱ニッコク　名古屋支店 1,800円

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,950円

東洋計器㈱　名古屋支店 1,670円

2,640円/個 240円/個

1,782円/個 162円/個

1,900円/個

1,620円/個

1,800円/個

1,670円/個

1,950円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（φ13mmバーター）の購入（単価契約）

別紙のとおり

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 4,337,982円 （内消費税 394,362円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区澄池町16-14

東洋計器㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,474円 （内消費税 134円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,450円

柏原計器工業㈱　 1,400円

㈱ニッコク　名古屋支店 1,390円

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,650円

東洋計器㈱　名古屋支店 1,340円 【 落 札 】

2,398円/個 218円/個

1,474円/個 134円/個

1,450円/個

1,400円/個

1,390円/個

1,340円/個

1,650円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（φ20mmバーター）の購入（単価契約）

別紙のとおり

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 967,120円 （内消費税 87,920円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区澄池町16-14

東洋計器㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,980円 （内消費税 180円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,890円

柏原計器工業㈱　 1,820円

㈱ニッコク　名古屋支店 1,900円

愛知時計電機㈱　名古屋支店 2,100円

東洋計器㈱　名古屋支店 1,800円 【 落 札 】

3,080円/個 280円/個

1,980円/個 180円/個

1,890円/個

1,820円/個

1,900円/個

1,800円/個

2,100円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

量水器（20mm改良）の購入（単価契約）

別紙のとおり

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予定価格　 907,137円 （内消費税 82,467円 ）

落札業者 大阪府柏原市本郷5-3-28

柏原計器工業㈱　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 1,122円 （内消費税 102円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

量水器の新設・開栓・取替に伴い、新たに取り付ける量水器を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アズビル金門㈱　名古屋支店 1,400円

柏原計器工業㈱　 1,020円 【 落 札 】

㈱ニッコク　名古屋支店 1,150円

愛知時計電機㈱　名古屋支店 1,130円

東洋計器㈱　名古屋支店 1,400円

1,683円/個 153円/個

1,122円/個 102円/個

1,400円/個

1,020円/個

1,150円/個

1,400円/個

1,130円/個



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

公用車購入（管財課）

土岐市役所管財課

令和2年4月3日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 3,001,724円 （内消費税 261,497円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和2年4月6日 ～ 令和2年5月29日

落札金額　 2,162,435円 （内消費税 196,585円 ）

令和2年4月6日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

集中管理車（新３号車）

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲小木曽自動車　 2,179,000円

㈱平和サービス　 1,965,850円 【 落 札 】

町野自動車工業㈲　  【 辞 退 】

池戸自動車工業　 2,190,000円

㈲鶴里ダイハツ　  不着

神明モータース㈲　 2,049,800円

㈱中根モータース　 2,150,000円


